RUSSIAN GEOLOGICAL
SOCIETY
(RosGeo)

РОССИЙСКОЕ ГЕОЛОГИЧЕСКОЕ
ОБЩЕСТВО

(РосГео)

115191 RUSSIA, Moscow, 2-d Roshcheynskaya ul. 10
Tel.: 7 (495) 952 67 00; 952 67 11; 952 69 33

Fax: 7 (495) 954 96 22
 E-mail: geo@rosgeo.org, rosgeo@yandex.ru

Website: www.rosgeo.org

115191 РОССИЯ, Москва, 2-я Рощинская ул. 10
Tel.: 7 (495) 952 67 00; 952 67 11; 952 69 33
Факс: (495) 954 96 22
Эл. почта: geo@rosgeo.org, rosgeo@yandex.ru
Сайт: www.rosgeo.org

                                                                 №                на № ______________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ПРЕЗИДИУМА ИСПОЛКОМА РОСГЕО

№05-13 от 26.12.2013 г.

Вопрос 7 повестки дня заседания Президиума Исполкома РОСГЕО: «О Конкурсе на

Премию Российского геологического общества (РОСГЕО) и Федерального агентства

по недропользованию Министерства природных ресурсов и экологии России

(Роснедра) за заслуги в области науки и инновационных технологий в геологическом

изучении недр России за 2013 год».

Слушали: ученого секретаря РОСГЕО И.Ф. Вольфсона  о Конкурсе на Премию РОСГЕО и

Роснедра по итогам выполнения работ в области фундаментальных и прикладных исследований

за 2013 г.

Постановили: Провести Конкурс на Премию РОСГЕО и Федерального агентства по

Роснедра в период с 13 января 2014 г. по 10 марта 2014 г. Объявить о его начале в

геологических СМИ и на сайте РОСГЕО.

Разослать информацию о конкурсе руководителям предприятий Роснедра, Росгеологии и

РАН.

        В.П.Орлов

                                                                Президент Российского
    геологического общества

И.Ф. Вольфсон
ученый секретарь